
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

РЕШЕНИЕ 

с. Троицкое 
 

   от «02» декабря 2014г.                                                                                  № 46    

  
            На основании Постановления Законодательного Собрания от 20.06.2013г. N 859 "О Законе 

Калужской области «О почетных званиях Калужской области  «Населенный пункт воинской 

доблести», «Рубеж воинской доблести»  и Закона Калужской области от 01.07.2013г. № 445-ОЗ  

«О почетных званиях Калужской области  «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж 

воинской доблести» в соответствии с Положением «О публичных слушаниях  в муниципальном 

образовании  СП село Троицкое» утвержденного Решением Сельской Думы МО СП село 

Троицкое от 02.11.2006г. № 19, в целях увековечения памяти погибших при защите Отечества, 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить заключение комиссии о результатах публичных слушаний  

по вопросу присвоения  муниципальному образованию сельское поселение село Троицкое 

и городскому поселению «Город Кременки»  почетного звания Калужской области «Рубеж 

воинской доблести». 

2. Обратиться к Губернатору Калужской области с ходатайством о присвоении  

      муниципальному образования сельское поселение село Троицкое  и городскому поселению 

     «Город Кременки»  почетного звания Калужской области «Рубеж воинской доблести». 

3. Настоящее Решение опубликовать в официальном печатном издании районной  газете 

«Жуковский вестник». 

            

 

 

 

Глава муниципального образования                                   З.Г. Сварковских. 

 

«Об утверждении  заключения комиссии о 

результатах публичных слушаний по  

вопросу присвоения муниципальному 

образованию сельское поселение село 

Троицкое и ГП «Город Кременки» 

почетного звания Калужской области 

«Рубеж воинской доблести» 

 


